
 
Program FORENESDAGENE 2018 pr.4.april 

 
 
Det koster kr. 67,- pr. døgn pr. speider for leie av leirsted (kr.89,- i hytte). Ingen bindende 
påmelding - kun et estimert antall til post@vesterlen.no innen søndag 20.mai. 
 
Bussbestilling (Tau - Camp773 t/r) til post@vesterlen.no med frist søndag 20.mai - kr.125,- pr. 
person. Bestilling etter frist kr.150,- pr. person. 
 
Forslag om: Kan gruppene ta med roverne på tur – så kan vi samle rovere til planlegging før 
helgen – bl.a. vedlikehold hinderløypa og egen rovertur og egen roverkveld? Roverne telter og 
spiser i gruppene. Hvem legger til rette for at roverne i sin gruppe deltar? 
 
Forslag om: "Singsong" Vi finner speidersangboken, sanggleden og gitarene frem for å lære 
kjekke sanger. Frivillig økt. Dersom dere har gitarister som kan minimum 2-3 akkorder: send 
navn inn til: torunnfh@online.no (innen 6.mai) så kan hun sende dem sanger som de kan øve på i 
forkant.  
 
FREDAG 
18.00  Avreise tauferge fra Stavanger som skal  

korrespondere med felles buss.  
18:00  Områder fordelt og merket – klar for Innrykk.  Ansvarlig: Trond (Camp773)  
  Område merkes med gruppe skilt (ikke patrulje områder) 
Ca.19.30 Ankomst busser p-vakter v/Speidernes beredskap 
  Bygging av leir 
22.00  Ledermøte i hovedhuset       Ansvarlig:  
  Tema som må opp: Jury for beste innslag på marked 
                     Hinderløype konkurranse på søndag? 
  Liste toalettvask/utvask bygg søndag (lage lister)  Ansvarlig:  
  Første vask toalett       v/Torunn (kretsstyret)  
24:00  Ro i leiren. 
 
LØRDAG 
9:00  Flaggheis med ord for dagen og eventuelle opplysninger  Ansvarlig:1.Sandnes  
10:00  Toalettvask  
11:00-14.00 Beverløype?  (det er kun Hinna som stiller med bevere)  Ansvarlig:Hinna  
  Flokk: Heiatrollet konkurranse     Ansvarlig: Hundvåg og Sjernarøy  
  Gruppene stiller med postmannskap 1delt patr=1 postmannskap  

(- diplom, merke, premie       Ansvarlig:  
  Alle gruppene stiller med poster med oppgaver.      
  Hundvåg og Sjernarøy koordinerer det hele.  
 
  Tropp: Legger opp turer/aktiviteter i egen tropp 
   for eksempel tur til Heiahorn eller andre plasser     
 
  Dugnad for Camp773     Ansvarlig:  
  Utdeling av 5 Furunesdalerne (penger til markedet)  Ansvarlig:  
 
15:00  MARKED. Alle må stille med minst ett innslag til markedet.  
  Markedsplass må være på tunet 
16:00  Toalettvask  
17:00  Vi lager middag 



18:00  Siste frist for innlevering av Furunesetdalerne (Ingen premie for antall penger) 
20:00  LEIRBÅL. Det skal være ett innslag fra hver speidergruppe. Ansvarlig:Hinna  
   Premie til beste markedsakt.  
  MAKS 1 time og 30 minutt på leirbål! 
22:00  Toalettvask v/  
22.00  Rovere m/10.klassinger har eget leirbål  Ansvarlig Kretsen 
24:00  Ro i leiren 
 
 
SØNDAG 
9:00  Flaggheis med ord for dagen/ Ord for dagen  Ansvarlig:   
10:00  Toalettvask  
  Gruppene har egne aktiviteter 
  - kanskje Hinderløype, kanopadling m.m. 
 
14:00  Toalettslutt utvask       v/ 
  Utsjekking av områdene     Ansvarlig:  
  De som har brukt lokaler har ansvar for utvask 
14:30  Avslutning ved kretsstyret  
15:00  Bussavgang 
ca.17.00 Ferge fra Tau kommer til Stavanger. 
 
Forenesdagene er et tilbud om en felles tur til Camp 773 for alle gruppene i kretsen. Gruppene 
sørger selv for å ta med seg alt utstyr og mat som trenges for hele helgen, og er også ansvarlige 
for programmet en selv vil ha i sin gruppe. 
 
Fellesprogram om er fordelt mellom deltakende grupper: 
 
Det blir satt opp felles transport med buss tur / retur Stavanger - Foreneset fredag og søndag. 
Frist for bestilling er søndag før avreise fredag. 
 
 
Felles ramme for marked på lørdag ettermiddag.                     
Arrangørene deler ut penger «Forenesetdalere» som er valutaen en kjøper og selger tjenester 
eller ting med. På markedet stiller alle gruppene med ett eller flere innslag og tar betalt for 
det, samtidig som en også går rundt og ser hva de andre gruppene har funnet på og kjøper hos 
dem. Poenget er at pengene skal være i omløp i løpet av markedet. Det blir premiering for det 
beste / mest originale innslaget. Alle pengene skal leveres inn igjen!! Innslag på markedet kan 
være salg av popkorn, lapper, saft eller ting en har laget/spikket, tilbud om «transport», 
manikyr, massasje, ansiktsmaling, hårfletting mm. En kan også danse, leke eller ha med seg 
spill. Det er bare fantasien som setter grenser. 
 
Furuneset har et romslig kjølerom, og det vil alltid bli satt på dersom noen har ønsker om det. 
Der er det like kaldt som i et kjøleskap, slik at en kan ha med matvarer som trenger slike 
temperaturer. Husk å tømme kjølerommet for deres egne matvarer ved avreise! 
 
Det står traller nede i låven til utlån for alle som ønsker å trille utstyret sitt over. 
 
Koking av mat på bål 
Det er tillatt å tenne bål, men ikke direkte på bakken. Det anbefales å bruke halve oljefat el.l. 
som løftes fra bakken/plasseres på steiner som grue for å unngå å grave hull i bakken som 
ildsted, og for å unngå å lage brennemerke i bakken. Det skal alltid være to vannbøtter ved bål, 
og gjerne også annet slokkeutstyr. Gruppene er ansvarlige for vakthold til åpen ild er slukket. 
 
Vannpostene  



Vannpostene blir skrudd på når vi er på Forenesdagene. Der skal man KUN hente vann til bruk 
på gruppens leirområde. Det er ikke lov å leke ved, drikke av, vaske hender, vaske kjørler, 
pusse tenner eller annet rundt vannpostene. Det er heller ikke lov å vaske kjørler i vaskene på 
toalettene. 
 
Beredskap: 
Hver enkelt gruppe har ansvar for sine speidere og aktiviteter. Speidernes beredskapsgruppe vil 
være tilstede og kan bistå ved mer alvorlige hendelser. 
 
Hunder: 
Det er ikke tillatt med hunder. 
 
Kiosk: 
Camp773 vil sette opp en kiosk med vanlige kioskvarer og litt speidermerker og effekter. 
 
 
 


